
List technických údajů
Kompletní řešení – přístrojová jednotka GES4

Objednací číslo: 7427410

Čtvercová vestavná jednotka pro šest instalačních přístrojů Modul 45, pro použití
v dutých podlahách a podlahách z mazaniny se suchou údržbou v interiéru,
sestává z vestavného pouzdra, přístrojové jednotky GES4-2, dvou univerzálních
nosičů UT a trojité zásuvky s ochranným kontaktem 33°, bílé provedení. Ve-
stavné pouzdro s předlisovanými otvory pro trubková vedení (M25), nastavitelné
na horní hranu mazaniny. Při dodání je vestavné pouzdro uzavřeno plným víkem.
Přístrojovou jednotku lze po zhotovení mazaniny vložit do vzniklého montážního
otvoru. Vybrání pro podlahovou krytinu v odklápěcím víku přístrojové jednotky 3,
5, 8 nebo 10 mm. 

Minimální hloubka instalace je 72 mm včetně podlahové krytiny, rozsah nivelace
+ 30 mm.

Polyamid

Kmenová data
Objednací číslo
Typ
Označení 1
Označení 2
Výrobce
Rozměr
Barva
Materiál
Nejmenší prodejní množství
Množstevní jednotka
Hmotnost
Jednotka hmotnosti

7427410
UDHOME GES4 7011
Přístrojová jednotka
s ins. krabicí
OBO
222x222x73mm
ocelově šedá; RAL 7011
Polyamid
1
Množství
281 kg
kg/100 párů

Technické  údaje
Provedení vývodu vedení
Výška mazaniny, max.
Výška mazaniny, min.
Stupeň krytí (IP) při používání
Stupeň krytí (IP) při nepoužívání
Stupeň ochrany – kód IK
Otevírací mechanismus

Otočný šňůrový vývod
100 mm
80 mm
IP20
IP40
IK08
Aretační páčka

1 OBO | 20.05.2024



List technických údajů
Kompletní řešení – přístrojová jednotka GES4

Objednací číslo: 7427410

Technické  údaje
Tloušťka podlahové krytiny 5 mm

2 OBO | 20.05.2024


